
  مهار تورم و رشد تولید
 ((مقام معظم رهبری ))

۵٠٠/٤۵٣/د

ندارد
١٤٠٢/٠١/٣٠٠٨:٤٣

خانه ای که در آن کودک نباشد،برکت ندارد ((رسول اکرم))

معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی،درمانی سراسر کشور 

معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 

معاون محترم آموزشی دانشگاه شاهد 

معاون محترم دانشگاه علوم پزشکی وارستگان 

دانشگاه تربیت مدرس

انستیتو پاستور ایران 

سازمان انتقال خون ایران 

با سلام و احترام
با آرزوی قبولی طاعات و عبادات حضرتعالی/سرکارعالی، به این وسیله به استحضار می رساند؛ در راستای عمل به 
منویات مقام عالی وزارت و معاونت محترم آموزشی وزیر مبنی بر توجه و تکریم هرچه بیشتر دانشجوی نخبه به 
عنوان سرمایه انسانی تکرارناپذیر کشور، تبدیل المپیاد از یک آزمون برآیندمحور به یک فرآیند مسئله محور 
مبتنی بر خلاقیت، شناسایی ظرفیت نخبگانی در حل مسائل نظام سلامت کشور و برنامه ریزی جهت معرفی 
دانشجویان برگزیده به قرارگاه راهیان پیشرفت با هدف پیگیری، توانمندسازی و استفاده از ظرفیت های ایشان در 
خلق ارزش، محصول و ثروت نظام دانشگاهی، سلسه جلساتی با اساتید برجسته و خبره و دانشجویان نخبه وزارت 
متبوع برگزار و تغییراتی در کمیته اجرایی، علمی و شیوه اجرای فرآیند پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم 

پزشکی کشور ایجاد شد. 
در این راستا، از اهداف و برنامه های جدید این مدیریت می توان به طراحی و تدوین برنامه جامع توانمندسازی 
المپیاد تحت عنوان سلسله دوره های پودمانی تمامی حیطه های المپیاد اشاره نمود. دبیرخانه المپیاد در راستای 
برقراری عدالت آموزشی در تمامی دانشگاه ها/دانشکده های علوم پزشکی کشور و ایجاد دسترسی یکسان و 
رایگان همه دانشجویان در مناطق کم برخوردار و برخوردار به بهترین منابع آموزشی، اقدام به طراحی و اجرای ۵ 
دوره پودمانی با موضوع تم های حیطه های مختلف المپیاد نموده است تا ضمن توانمندسازی دانشجویان جهت 
شرکت در آزمون، آن ها را با مفاهیم جدیدی آشنا نموده و زمینه رشد فکری و خلاقیت هرچه بیشتر آنان را 

فراهم آورد.
در این بین، پیرو درخواست های مکرر دانشجویان و به تبع سرپرستان المپیاد دانشگاهی در اولین همایش 
کشوری دانشجویان استعدادهای درخشان در سال ١٤٠٢ مبنی بر تغییر زمان آزمون با توجه به تغییر ایجاد شده 
در روند برگزاری آزمون المپیاد، موارد در کمیته های مختلف پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی 
کشور بررسی و مقرر گردید تا زمان آزمون مرحله اول انفرادی ( غربالگری) پانزدهمین دوره المپیادهای علمی 
وزارت بهداشت با توجه به تمام جوانب و شرایط در مورخ ١٤٠٢/٤/٣١ برگزار گردد. این تاریخ قطعی و بدون 
تغییر خواهد بود. همچنین بنا بر مصوبه آخرین جلسه کمیته علمی المپیاد ، مقرر شد فرصت شرکت داوطلبان در 
آزمون تا پایان ترم پس از فارغ التحصیلی تمدید گردد تا دغدغه دانشجویان در این زمینه برطرف گردد. تغییرات 
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مربوط به آزمون مرحله دوم در حال انجام است و متعاقبا از طریق دبیرخانه المپیاد به دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشکی کشور اطلاع رسانی خواهد شد.

در انتها از توجه و حمایت بی دریغ شما از دانشجویان استعدادهای درخشان و نخبگان کشور که بی شک 
سرمایه های بی بدیل نظام جمهوری اسلامی ایران هستند صمیمانه تشکر و سپاسگزاری می نمایم. امید است با 
اتکال به خداوند منان و تحت توجهات حضرت ولی عصر(عج) شاهد برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر پانزدهمین 

المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشیم.

    


